I)

Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Secretaria de Administração e Gestão

PORTARIA N'OI7/2018

O Secretário de Administração do Município do Surubim, Estado de

buco, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no Decreto Municipal n'

0l 018. de 09 de fevereiro de 2018.

Ot,VE:

Art. 1'. Conceder Licença Prêmio, aos servidores abaixo relacionados, referente ao lo

decênio com direito adquirido a partir de 2410512016, conforme mudança de

Regime Jurídico Celetista para Estatutiírio de acordo com a Lei Municipal n'

0'7/2006:

Art. 2". Esta portaÍia entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Surubim-PE, em 20 de março de 2018

Publlcado

ca de Lima
Em,.&-lpLlí{8

Sando

Secretário de Administração e Gestão
Nadja 0t,lzaArru Silvae

oiretor de RecuÍsos Hutnanos
llatricula 2792

PreÍeitura Municlpal de Surubim

Prefeitura Municipal do Surubim. Rua João Batista, 80, Centro-Surubim-PE, CEP: 55.750-000

CNPJ: 11.361.862/0001-66. Fone: (81) 3634-1662/Fax: (8i) 3634-2640

NO\,IE CARGO SECRETARIA

AGENTE
COMUNITARIO

DE SAUDE

SAI.JDE

5089 LUCICI,EIDE SANTOS DE ARRUDA

533 8 JANAINA DA SILVA SARINHO

3822 JEOVANA SANTANA DE ARRUDA

7 l0l MARIA JOSE DO NASCIMENTO

MAT I

]837 I N4ARIA DO ('ARMO DE SOUZA SANTOS